PANTOJA LASLUISA MARIA ESTHELA

Matriz: AMBATO, PUERTO ARTURO, AV LOS AMAZONICOS
Sucursal: AMBATO, PUERTO ARTURO, AV LOS AMAZONICOS
Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razon Social:  ESPANA RIZO MICKEL LUCIANO

Fecha Emisién: 24/12/2025

Direccién: GUAYAS / BALZAR / BALZAR / CALLE 2 CALLE1 Y MZ5 SL 11
Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcién

00010659 00010659 PANTALON DE DAMA

00010659 00010659 PANTALON DE DAMA

00010659 00010659 PANTALON DE DAMA

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999
Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

FORMAS DE PAGO

OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 756.0000 Plazo: 0

RUC: 1804597407001

FACTURA
N°: 001-101-000007665

NUMERO DE AUTORIZACION:

2412202501180459740700120011010000076651234567811
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2025-12-24T08:56:29-05:00

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION
NORMAL

2412202501180459740700120011010000076651234567811

Identificacién: 0940550221001

Guia Remisién: N/A

Cantidad

4.0000

40.0000

12.0000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento Precio Total
12.1739 0.0000 48.70
11.3043 0.0000 452.17
13.0435 0.0000 156.52

TOTALES
657.39
657.39
0.00
98.61
0.00
0.00
756.00



