

**PANTOJA LASLUISA MARIA ESTHELA**

Matriz: AMBATO, PUERTO ARTURO, AV LOS AMAZONICOS  
Sucursal: AMBATO, PUERTO ARTURO, AV LOS AMAZONICOS  
Obligado a llevar contabilidad: NO  
**REGIMEN GENERAL**

**RUC: 1804597407001****FACTURA****Nº: 001-101-000007665**

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

2412202501180459740700120011010000076651234567811

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2025-12-24T08:56:29-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



2412202501180459740700120011010000076651234567811

**Razón Social:** ESPAÑA RIZO MICHEL LUCIANO**Identificación:** 0940550221001**Fecha Emisión:** 24/12/2025**Guía Remisión:** N/A**Dirección:** GUAYAS / BALZAR / BALZAR / CALLE 2 CALLE1 Y MZ 5 SL 11

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
00010659	00010659	PANTALON DE DAMA	4.0000	12.1739	0.0000	48.70
00010659	00010659	PANTALON DE DAMA	40.0000	11.3043	0.0000	452.17
00010659	00010659	PANTALON DE DAMA	12.0000	13.0435	0.0000	156.52

**INFORMACIÓN ADICIONAL**

Telefono Cliente: 9999999999  
Email Cliente: clientesscorreo.2023@gmail.com

**TOTALES**

SUBTOTAL 15%:	657.39
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	657.39
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 15%:	98.61
ICE:	0.00
IRBNR:	0.00
<b>VALOR TOTAL:</b>	<b>756.00</b>

**FORMAS DE PAGO**

OTROS CON UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO  
Total: 756.0000 Plazo: 0